

MÉGANE LADJYN

Cheffe de projet digital



Je suis âgée de 26 ans. Passionnée de Marketing et de Digital, je suis à la recherche d'une alternance (3 jours en entreprise et 2 jours à l'école) à partir d'octobre 2022 dans ces domaines.

Mon objectif est d'appliquer mes connaissances dans un environnement challengeant. Pour mieux me connaître, je vous invite à visiter mon site. (Permis B en cours)

COORDONNÉES

B49, résidence Amandine, Belcourt
97122 Baie-Mahault
(590) 690 648 733
(33) 665 772 399
meganemm.ladjyn@gmail.com
<https://portfolio-meganeladjyn.fr>

FORMATIONS

MBA STRATÉGIE DIGITALE

Studi Digital Education (ESG)
en cours

BACHELOR MARKETING ET COMMUNICATION DIGITALE

Fore Alternance- (TALIS BUSINESS SCHOOL), 97122
octobre 2022- ...

PRÉPA MASTÈRE EXPERT EN STRATÉGIE DIGITALE

Digital Campus (IESA multimédia), 75011
2021 - 2022

CHARGÉ DE DÉVELOPPEMENT COMMERCIAL

Fore Alternance- (IFOCOP), 97122
novembre 2020 - décembre 2021

CERTIFICATIONS

FONDAMENTAUX DU MARKETING NUMÉRIQUE

Google atelier numérique
2022

GOOGLE ADS POUR LA PUBLICITÉ SUR LE RÉSEAU DISPLAY

Google digital Academy (Skillshop)
2022

COMPÉTENCES

WEB MARKETING

Community management
Veille digitale
Newsletter
Maquettes de sites internet / applications
Référencement (SEO/SEA)
Calcul d'indicateurs de performances (KPI)
Stratégie de contenu, Personal branding
Planning éditorial
Identification de cible, persona
Étude de marché
Marketing itératif
Mailchimp, Sendinblue, GoogleAdwords, GoogleAlerts, Mention, Woocommerce, Wordpress

GRAPHISME

Identité visuelle
Mise en page d'articles
Réaliser une affiche, un flyer...
Détourage, retouches
Maîtrise des typographies
Indesign, Illustrator, Photoshop

WEB

Gestion de CMS
Notion de réalisation d'un site web statique et dynamique
UX/UI Design
Zoning de sites web - Wireframe
Notion de réalisation d'un site web stratégique et dynamique
Responsive webdesign
Wordpress, Figma, Langages HTML5, CSS3, Javascript

COMMERCIALES

Technique de vente, fidélisation clientèle
Prospection, merchandising
Inventaire, gestion de caisse
Négociation
Stratégie de vente de produits et services
Suivre l'activité de son secteur commercial (tableau de bord, KPI, etc.)

GESTION DE PROJET

Méthodologie gestion et coordination de projet
Budgétisation, planification
Business plan
Rédaction de cahier des charges
Évaluation et gestion de risques, gestion des ressources
Recettage
GanttProject, MS Project, Méthode Agile, SCRUM

VIDÉO

Photographie
Montage vidéo (en cours)
Première Pro

LANGUES

Anglais opérationnel B2

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

COMMUNITY MANAGER

Conseil Régional de la Guadeloupe
juillet 2022- septembre 2022

CHEFFE DE PROJET DIGITAL

Challenge national communication 360 - LEGO STAR WARS
Digital campus Paris, 75011
Premier prix Inter-campus
mars 2022

CHARGÉE DE DÉVELOPPEMENT COMMERCIAL

GPG CERP BA, 97139
octobre 2020 - décembre 2021

HÔTESSE DE CAISSE

Hypermarché Carrefour Destreland, 97122
avril 2016 - septembre 2016 ; juillet 2017 - août 2018 ;
juillet 2020 - avril 2021

INTÉRÊTS

MODE

Vêtements, Cosmétiques, Luxe

LECTURES

Romans, Développement personnel, Géopolitique